
 
 

Paliano, 21/03/2019 

 

 

       Spett.le 

 NEW DISTANCE TRE SRL 

 Pyrgos Travel s.r.l. 

  

 All’Albo online dell’Istituto  

 

 

 

 

OGGETTO: Determina AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA del LOTTO n.1 e di AGGIUDICAZIONE 

PROVVISORIA del LOTTO n.2 , della gara per la fornitura del pacchetto “TUTTO COMPRESO” per i 

viaggi di istruzione della scuola secondaria di I grado per l’a.s. 2018/2019 . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che in data 11/02/2019 al prot. 464/U  è stato pubblicato il Bando di gara con procedura 

negoziata, mediante manifestazione d’interesse, per la fornitura del pacchetto “TUTTO COMPRESO” 

per i viaggi di istruzione della scuola secondaria di I grado per l’a.s. 2018/2019;  

CONSIDERATO che ditte interessate hanno inoltrato la loro manifestazione d’interesse entro e non 

oltre le ore 10:00 del giorno 18/02/2019;  

CONSIDERATO che è stata inviata alle ditte che hanno manifestato interesse, una lettera d’invito e 

che ditte interessate hanno presentato la loro offerta entro le ore 12.00 del giorno 28/02/2019;  

PRESO ATTO della avvenuta presentazione di sei offerte valide, entro i termini stabiliti, da parte delle 

Ditte: Passucci International Travel s.r.l. , NEW DISTANCE TRE SRL, Pyrgos Travel s.r.l. , Luna Park 

s.r.l., Competition Travel s.r.l., Ganimede Viaggi s.r.l., ; 

VISTO l’esito dell’istruttoria condotta dalla commissione preposta;  

CONSIDERATO che il verbale della sopraindicata commissione è stato acquisito al Prot.841 del 

05/03/2019  e  pubblicato all’albo online dell’Istituzione Scolastica;  

Vista la Determina di AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA al Prot. n.844/U del 05/03/2019.  

Considerato che l’Agenzia di Viaggi NEW DISTANCE TRE SRL ha presentato, tramite email al Prot. 

965/E del 14/03/2019, conferma della disponibilità del viaggio d’Istruzione per Lago di Como e 

dintorni (Lotto n.1) per i giorni richiesti (nella Determina di avvio della procedura di selezione)  e per il 

numero di alunni definitivo di n. 57 alunni + 4 docenti accompagnatori gra tuiti. 

Considerato  che non è pervenuta a questa Istituzione Scolastico alcun reclamo in merito 

all’aggiudicazione del lotto n.1.  

Considerata la comunicazione inviata tramite PEC dall’Agenzia di Viaggi Pyrgos Travel s.r.l. in data 

12 Marzo 2019 9:42 pm, assunta al Prot. 933/E del 13/03/2019, dalla quale si evince la non 

disponibilità, da parte dell’operatore economico sopra indicato,  del viaggio di istruzione in Campania 

(Lotto n.2)  per i giorni richiesti (nella Determina di avvio della procedura di selezione) ossia dal 10 al 

12 aprile 2019. 

Considerato  che l’agenzia di viaggi NEW DISTANCE TRE SRL (classificata al secondo posto 

nell’attribuzione provvisoria) ha confermato, tramite email assunta al Prot. 959/E del 14/03/19, la 

disponibilità del viaggio sopra indicato (Lotto n.2)  nei giorni da noi richiesti (nella Determina di avvio 

della procedura di selezione) e per il numero di alunni definitivo di n. 48 alunni + 4 docenti 

accompagnatori gratuiti.  

 

 



 

DETERMINA 

 

 1. di aggiudicare in via DEFINITIVA il Viaggio di Istruzione  Lotto n.1 – Como e 

dintorni – CIG Z6427376AD,  all’operatore economico NEW DISTANCE TRE SRL 

   2. di aggiudicare in via PROVVISORIA il Viaggio di Istruzione Lotto n.2 – Campania – CIG 

Z672737681, all’operatore economico NEW DISTANCE TRE SRL 

 

 3. Avverso l’aggiudicazione PROVVISORIA del LOTTO n.2  sarà possibile presentare 

ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione sul sito della scuola, presentando motivato ricorso al 

Dirigente Scolastico. Dopo tale data l’individuazione diverrà definitiva  anche l’aggiudicazione del 

suddetto LOTTO. 

 

 4. di pubblicare il presente provvedimento all’albo online dell’istituzione scolastica.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa IVANA NOBLER  

 


		2019-03-21T10:58:50+0000
	NOBLER IVANA




